
Uchwała Nr 11/25/2024 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 11 lipca 2024 roku  

 

zmieniająca uchwałę Nr 10/21/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia 

Pani Joanny Żurawki - Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych                          

w Skarżysku-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 10/21/2024 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 04-07-2024 roku w sprawie 

upoważnienia Pani Joanny Żurawki – Dyrektora Zespołu szkół Transportowo-Mechatronicznych              

w Skarżysku-Kamiennej w § 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5                     

w brzmieniu: „5) podpisanie weksla i deklaracji wekslowej jako zabezpieczenia projektu.” 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Artur Berus 

 

 

  

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Katarzyna Bilska   …………………….. 

2. Tadeusz Bałchanowski  ……………………... 

3. Cezary Błach    ……………………… 

4. Monika Pająk    …………………........  

 

 

 


